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Dagsorden Mødereferat med blåt, 
Inderhavnens Afdelingsbestyrelse 

 

Referent: Ivan Ravn 
Dato: 12.03.24 
Afdelingsbestyrelsesmøde nr. 01/24 
 

Mødested og dato:  

Skipperstuen i Karrebæksminde, mandag d. 12. marts kl. 18-21. 

 

Indkaldt: Karen-Sofie Bolm (KS), Poul Elvig (PE), Kenneth Holm Kruse (KHK), Jacob Søbygaard (JS), Jesper 

Vestergaard (JV), Kenneth Ahlgren (KA), Ivan Ravn (IR), Mikael Lassur (ML) 
   
Fraværende: Mikael Lassur (ML) 

Havnefoged: Lars deltager ikke 
Agenda: 

 
Referat fra NSK HB-møde: 
Opdatering fra KSB angående havnebestyrelsen (HB) blev givet. 

Repræsentation til HB blev diskuteret, hvor det blev besluttet at Jesper vil være ansvarlig for 
kommunikation, mens en person til branding stadig mangler at blive udpeget. 

Læs referat fra HB-mødet på NSK.dk 
 
Åbningen af havnen blev behandlet med følgende punkter: 

Inderhavnen åbner den 1. april 2024 
Der skal bankes mindst 9 nye pæle inden 1. april. 
Der blev lavet en aftale og plan for udskiftning af brædder på broerne. 

Algebehandling af broerne blev aftalt til 2. halvdel af april.  
KS taler med havnefogeden at broerne skal fejes inden 14. april 

KS bestiller havemand til opstart af sæsonen i Inderhavnen, klippe hæk osv.. 
KA/JV blev tildelt opgaven med at flytte redningsstigen. 
IR fik ansvaret for koder og låse. 

KHK blev tildelt opgaven med udskiftning af toiletter og håndvaske. 
JS/JV blev bedt om at afklare en forespørgsel fra Miljøstyrelsen. 

Det blev besluttet at beholde servicen på brandslukkerne. 
ML fik opgaven med at uploade dokumentationen for ”havneåbning til Dropbox. 
Alle blev bedt om at bidrage med dokumentation for processer i og omkring havnen. 

 
 
Budgettet  

Budgettet blev diskuteret, hvor det blev noteret at en faktura for vinderpladsen blev udsendt senere 
end normalt, det vil sikkert give nogle henvendelser.  

JS fik opgaven med at håndtere gebyrer på fakturaer samt at afklare med Lars angående bestilling og 
opmåling af diesel. 
 

Fremtidige begivenheder blev annonceret: 
IR notere på Facebook på Inderhavnens side. 
Standerhejsning i Inderhavnen den 7. april 2024. 
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Søsætning den 20. april 2024. 

Standernedtagning i Kanalhavnen den 13. oktober 2024. 
Optagning af både den 19. oktober 2024. 
Julegløgg i Kanalhavnen den 1. december 2024. 

 
Nytårskur i Inderhavnen den 5. januar 2025. 

Sommerfest den 10. august 2024. 
Vinsmagning i maj 2024. 
 

Renoveringsplaner for 2024 blev diskuteret: 
Vinduer er blevet bestilt og venter på levering i april af KHK. 
Maling af Skipperstuen blev besluttet i uge 36, men allerede nu annonceres det på Facebook om 

hjælp til opgaven. 
En arbejdsgruppe bestående af JS, KA, og IR blev dannet til at håndtere renoveringen 

af terrassen foran Karrentænehuset og en tidshorisont på Q3 2024.  
Præmisserne inkluderer at en rampe skal være tilgængelig, stensætning skal fjernes eller indbygges, 
og faciliteter omkring skur og isbod skal opretholdes. 

Det blev besluttet at indkøbe og bygge en ny Pæletrækker 
Havetraktoren er blevet renoveret. 
 

Eventuelt 
 

Der er taget kontakt til ejeren af båden der har ligget i vandet hele vinteren. 
 
 

Aftalte bestyrelses mødedatoer:  
• Mandag den  15. april kl. 17 
• Mandag den  06. maj kl. 17 

• Mandag den 10. juni kl. 17 
                
 

 
 
 

 
 
 


